

Roland Marketing/Reklame A/S

Nordlandsvej 114, 8240 Risskov

Årsrapport for

2016/17

CVR-nr. 49 25 95 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2018.

Gry Margrethe Verge Roland Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Roland Marketing/Reklame A/S
Nordlandsvej 114
8240 Risskov

Telefon: 86211600

CVR-nr.: 49 25 95 14

Stiftet: 29. december 1972

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Bestyrelse

Ole Pallesen Jensen
Ulla Brogaard Verge
Gry Margrethe Verge Roland Larsen

Direktion

Gry Margrethe Verge Roland Larsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendomme til erhverv og bolig samt reklamevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.898.406 kr. mod 1.803.664 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.829.295 kr. mod 1.167.033 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	1.898.406	1.803.664
1 Personaleomkostninger	-729.849	-686.219
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-331.000	-331.907
Driftsresultat	837.557	785.538
Andre finansielle indtægter	1.679.233	977.638
2 Øvrige finansielle omkostninger	-81.325	-180.301
Resultat før skat	2.435.465	1.582.875
3 Skat af årets resultat	-606.170	-415.842
Årets resultat	1.829.295	1.167.033
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	829.295	167.033
Disponeret i alt	1.829.295	1.167.033

Balance 30. september

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	33.847.413	34.178.414
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	66.604	63.604
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>33.914.017</u>	<u>34.242.018</u>
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	7.950.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.950.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>41.864.017</u>	<u>34.242.018</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	3.938.591	7.439.414
	Periodeafgrænsningsposter	86.045	76.998
	Tilgodehavender i alt	<u>4.024.636</u>	<u>7.516.412</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.202.218	7.362.829
	Værdipapirer i alt	<u>4.202.218</u>	<u>7.362.829</u>
	Likvide beholdninger	1.307.212	625.651
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.534.066</u>	<u>15.504.892</u>
	Aktiver i alt	<u>51.398.083</u>	<u>49.746.910</u>

Balance 30. september

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	750.000	750.000
7	Reserve for opskrivninger	10.247.598	10.366.013
8	Overført resultat	28.925.381	27.944.272
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
	Egenkapital i alt	<u>40.922.979</u>	<u>40.060.285</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	4.443.262	4.423.344
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.443.262</u>	<u>4.423.344</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	4.000.000	4.000.000
	Deposita	310.535	339.035
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.310.535</u>	<u>4.339.035</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	7.895	43.342
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.102	0
	Selskabsskat	465.813	193.608
	Anden gæld	1.187.497	687.296
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.721.307</u>	<u>924.246</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.031.842</u>	<u>5.263.281</u>
	Passiver i alt	<u>51.398.083</u>	<u>49.746.910</u>

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	628.920	573.750
Pensioner	53.500	52.400
Andre omkostninger til social sikring	12.850	13.264
Personaleomkostninger i øvrigt	34.579	46.805
	<u>729.849</u>	<u>686.219</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	81.325	180.301
	<u>81.325</u>	<u>180.301</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	555.700	356.774
Årets regulering af udskudt skat	53.317	56.300
Regulering af tidligere års skat	-2.847	2.768
	<u>606.170</u>	<u>415.842</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	23.948.894	335.058
Tilgang	0	3.000
Kostpris ultimo	<u>23.948.894</u>	<u>338.058</u>
Opskrivninger primo	15.181.377	0
Opskrivninger ultimo	<u>15.181.377</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo	4.951.858	271.454
Årets afskrivninger	331.000	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>5.282.858</u>	<u>271.454</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>33.847.413</u>	<u>66.604</u>

5. Kapitalandele i associerede virksomheder

Tilgang i årets løb	7.950.000	0
Kostpris ultimo	<u>7.950.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7.950.000</u>	<u>0</u>

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	750.000	750.000
	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>

7. Reserve for opskrivninger

Reserve for opskrivninger primo	10.366.013	11.841.476
Korrektion som følge af ændret praksis	0	-1.357.048
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	-151.814	-151.814
Ændring i udskudt skat af reserve for opskrivninger	33.399	33.399
	<u>10.247.598</u>	<u>10.366.013</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	27.944.272	25.885.620
Korrektion som følge af ændret praksis	0	1.739.805
Årets overførte overskud eller underskud	<u>981.109</u>	<u>318.847</u>
	<u>28.925.381</u>	<u>27.944.272</u>

9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	1.000.000	100.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

10. Gældsforpligtelser	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2017</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	0	4.000.000	4.000.000	4.000.000
Deposita	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>310.535</u>	<u>339.035</u>
	<u>0</u>	<u>4.000.000</u>	<u>4.310.535</u>	<u>4.339.035</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev og skadesløsbrev på i alt kr. 8.000.000, der giver pant i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi pr. 30.09.2017 udgør kr. 22.685.000.